
Vannes

Pontivy

Baud Locminé

Lorient

RN 24

PLUMÉLIAU 
PONTIVY 

Route nationale,
propriété de l'État

MOUSTOIR REMUNGOL - PONTIVY 

LOCMINÉ - SIVIAC

DÉVIATION DE LOCMINÉ 5,5 km
30 M€

6 km
22,5 M€

COLPO - LOCMINÉ 5,5 km
15,3 M€

DOUBLEMENT SUD COLPO
Travaux en cours

Travaux en cours

8 km
25 M€

DOUBLEMENT CAMP MILITAIRE 3,5 km
15 M€

LES 3 ROIS - TÉNÉNIO - MÉNIMUR 1,7 km
4,6 M€

ÉTAT DES TRAVAUX SUR L'AXE TRISKELL

VANNES 
LOCMINÉ 
PONTIVY

BAUD
PONTIVY 

(LIMITE CÔTES D'ARMOR)

8 km
20,5 M€

5 km 
20 M€

43,2 km
152,9 M€

36,2 km 
132,4 M€ 

8 km
20,5 M€ RD 767RD 768

Travaux déjà réalisés sur l'axe Triskell

Travaux restant à réaliser sur la RD 768 Travaux restant à réaliser sur la RD 767

RN 24


